Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

EXTRAS

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 474 :: QUARTA, 12 DE ABRIL DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

         SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ................................................................................. 1

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 130202/2023. PREGÃO

PRESENCIAL n. º 002/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços

para Eventual Contratação de empresa privada na forma de execução

indireta para prestação de serviços de serviços de cessão de direito de

uso de software ERP específicos para Gestão Previdenciária do

Regime Próprio de Previdência Social – RPPS, de interesse do

IPRESAL. Ao INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES DE SANTA LUZIA–MA, através de seu Pregoeiro o

Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições

que lhes são conferidas pela Lei Federal n.º 10.520/2002, juntamente

com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados,

o resultado do PREGÃO PRESENCIAL n.º 002/2023-SRP, conforme

abaixo: ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA LTDA sob CNPJ

n. º 09.022.900/0001-04 sediada na Rua José Monteiro de Figueredo,

Sala 224 e 225 Shopping Goiabeiras, n. º 500, Bairro Duque de Caxias,

Cuiabá/MT, representada por seu Sócio Proprietário o Sr.

ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA portador do CPF n.º

780.078.951-91 e C. I. n.º 10484558 SSP/MT, vencedor de todos os

itens. Santa Luzia, Estado do Maranhão, 12 de abril de 2023. CARLOS

HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/IPRESAL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 09c53497087bf788bac97076721d6158abf78060

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 474 :: QUARTA, 12 DE ABRIL DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 09c53497087bf788bac97076721d6158abf78060

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org